
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 26 del gennaio 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture alla Enel Energia s.p.a. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 25 del mese di gennaio  alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la nota della Enel Energia s.p.a. con la quale si richiede il pagamento delle fatture di 
seguito indicate: 

- N. 2135151650 del 11.11.2010, dell’importo di € 101,69 IVA compresa, relativa alla 
fornitura di energia elettrica periodo Ottobre 2010; 

- N. 2135170089 del 11.12.2010, dell’importo di € 99,28 IVA compresa, relativa alla fornitura 
di energia elettrica periodo novembre 2010.   

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento delle fatture sopra descritte; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare e pagare in favore della Enel Energia s.p.a. la somma complessiva di €  
200,97 relativa alle fatture descritte in narrativa; 

 
2. Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità; 
 

3. Di prelevare la spesa  dal  Capitolo 13030 res. Bilancio 2010 “Manutenzione ordinaria aree 
verdi”; 

 
4. Di provvedere al pagamento a mezzo bollettini di c/c postale allegati alla fattura.  

 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  2 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 


